JJist HacTpoeHus

Bio Bio Bubbles 390 P
OpI‘aHI/I‘IeCKI/Ie Aanna
oT pepmbl M2
Lakwyka 13 aByx an, 590 P
Ao 6eHeanKT ¢ 6EKOHOM 550 P
Ao 6eHeanKT Co cnaboCoNEHON HepKoW 720 P
ManopoTHMK C ANLLOM NaLIoT 780 P
1 UEPHOW UKPOW
OMneT 13 Tpéx AnL, C ToMaTamm 520 P
1 3eNeHbto
PekomeHayeM nobasutb: cynyryHn M2 40/ 80 p,,
6exkoH M2 501 /100 p., cTpavatenny M250 /100 p.,
Hepky c/c 50 r/ 200 p., kpacHyto nkpy 50 r/ 350 p.
Besikue 0JIMHBI M 0/13/1bH
3enéHble 6/IMHbI CO CNaboCoNEHOM 750 P
HEepKoW 1 MKpom
Onanby U3 LLYKKWUHK CO LINUMHATOM 530 P
n KamaMbepom
Knaccuueckme 6mHbl (3 Wwr.) 420 P
Onanbu 13 6aTaTa C ThIKBOW, 540 P
CTpadaTession n CMeTaHoN
KapTodesnbHble ApaHnKM C HEPKOM 590 P
KapTodenbHble ApaHnKK C aBOKaao 540 P
1 Kappu
PekomeHaoyem nobasuTb: oceTpoyto nkpy 30 /1900 p.,
6ekoH M2 50 /100 p., TBOpor M250r /50 p.,
cMeTaHy M2 30 1/ 50 p., mannHy 40/ 300 p.,
wokonaaHbin kpem 40 r /100 p., cnpon arasbl 30 /50 p.
Onanbu Ha kedupe 450 P
PekomeHayem no6aBuTb: oceTpoByto ukpy 30 /1900 p.,
6exkoH M2 501 /100 p., TBOPOr M250 /50 p.,
cMeTaHy M2 301 /50 p., MmanuHy 40 /300 p.,
wokonaaHei kpem 40 /100 p., cupon arassl 30 1/ 50 p.
®epMma nmeyeéT
BaTpyLka ¢ ABOMHOW HAUMHKOWM 150 P
KpyaccaH knaccuuyeckmm 220P
KpyaccaH ¢ BaHW/IbHbIM KDEMOM 450 P
n ManuHomn
KpyaccaH ¢ aBokano, MoLLapenion 450 P
n TOMaTamu
KpyaccaH ¢ depmMepckon Tensaubemn 420 P
Konbacom 1 CbipoM

3aBTpaKu

Ramu u3 oprannyeckoro sepHa

MNwéHHasaA Kawa Ha MMHAaNbHOM
MOJIOKE C ThIKBOW

PrcoBas Kalla Ha KOKOCOBOM MOJIOKe
PekomeHayem nobasuTb: ronybuky 40 /120 p.,

Ko3mHakun n3 opexos 40 r /100 p., cupon arasbl 30 1/ 50 p.,
MénM240r/50p.

OBcsHas Kalla 6e3 rnoTeHa
PexomeHayem nobasuTb: ManuHy 40/ 300 p.,
rony6uky 40 /120 p., axem 40 /150 p.,
cupon arasbl 30 /50 p., MéaM2 401 /50 p.

boJbire, yem 3aBTpak

TeaTpanbHbin 6y TEPOPOA C KOMUEHON HEPKOW,
NKPOWM N GePMEPCKUM CITMBOUHBIM MAC/IOM

BpyckeTTa ¢ MACHBIMU pepMepCKMMHn
nenuvkarecamm

MaTe 13 LbINIéHKa C YePHUUHBIM KOHPUTIOPOM

Opranvu4yeckui TBOpPor
1 MOJIOKO C pepMbl

CTakaH kedupa

CTtakaH Monoka

CTakaH vorypTta

TBopor

PekoMeHayem nobasutb: MEAM2 40 /50 p.,

KO3MHaKkun n3 opexos 40 /100 p., cMeTaHy M2 301 /50 p.,
wokonaaHbin kpem 40 /100 p., ronybuky 401 /120 p.,
ManuHy 40 r /300 p.

CbIpHUWKM 13 TBOPOra CO CMeTaHon
PexkoMeHayem nobasutb: MEOM2 401 /50 p.,

oxem 401 /150 p., ronybuky 40r /120 p.,
ManuHy 40 /300 p.

Jacem

WorypT-manuHa-msaTa
MorypT-MaHro-anenbcuH
MorypT-rpylua-nepcuk-3CcTparoH
NorypT-Kny6HUKa-61CKBUAT

MoJ/104HbIe RORTCH/IN

BaHWbHbIN
Nanm

Kny6Huka
BuwHa-wokonan

450 P

280 P

280 P

850 P

790 P

650 P

120 P
90 P

120 P
220k

450 P

420 P
420 P
420 P
420 P

450 P
450 P
450 P
450 P

9:00-/2.00 /fg;?m 9:00-1%00 & bscciodrsce



NETCKOE MEHIO

NS CaMbIX Ba)XHbIX rOCTEN

Cynbl
KypwuHbI 6ynboH C dpukadenbkamm 200r 310P
13 pepMepCKom KypuLLb

KpeM-cyn 13 TomMaToB C pepMepCckm 200r 350°P
CbIPOM 1 AOMALUHUMU FPEeHKaMK

CaJjarnbl

Canat 13 cBexux oBoLLen ¢ pepMepCckuM 1101 350P
aablrenCcKMM CbipoM

OBOLlLHblE BPYCOUKM C MATKUM ChIPHbIM 1401 290 P
KpeMoM dunanenbeua

l'opsiame oar08a

PepMepckan KypuHas rpyaka 80r 370 P
PbIBHbIE KOTIETKM C 3E€MEHBIO U JTYKOM 80r 420 P
[leTckune KypuHble KOTNETKM C rnope 280r 520°P
CnuBouHas nacta papdanne 170r 420 P

¢ GEpMEPCKUM ChIPOM

CnareTTn c dpukanenskamm 1751 450 P
B TOMaTHOM Coyce

KypuHbin Byprep ¢ 3aneuéHHbIM 240r 400P
KapTodenem n ToMaTHbIM COyCOM

l'apHupbI

KapTodesnbHoe nope Ha AoMallHeM 100r 220P
Macne v CnvBkax

AccopTu oBoLen 90r 290 P
OTBapHon puc bacmaTun 100r 230P
Caagroe

CbIpHVKM N3 TBOPOra CO CMeTaHOoN 160r 450 P
BanHumkmn co cMeTaHom 1 BapeHbeM 150r 290°P

OPTAHNK

ORGANIC

() OPrAHUK KIIYB 2




X0J/10/THbIEe 3aKRYCKH
CeBWue N3 HepPKM C KPeBETKOM

noa COyCOM 13 Mapakymm

KpeseTku KapabuHepo

TapTap 13 roBaanHbl C UEPHOW MKPOW

3aneuéHHasn ceekna C NaHakoTTom
N3 GepMepCcKon BPbIH3bI 1 UEPHaS
cMopoanHa

PocTbund 13 rosaanHbI TPABAHOMO OTKOPMa
C UEPHBIM MEPLLEM U CbIPHBIM KPEMOM

XYMYC 13 LLlYKKMHW C BPOKKONN
N FpeUECKNM MOrypTOM

R BuRy

AcCcopTH 3aKyCOK Ha pepMepcKoM xnebe

- bBpyckeTTa C ryakamone, naHryCcTMHOM
1 IMMOHHOW NKPOW

- BpyckeTTa C MaWTeTOM U3 LIbINNEHKA,
BULLHEBbLIM Fre/1EM 1 MOMKOPHOM U3 rpeun

« bBpyckeTTa c TapTapoM 13 roBAANHbI
1 BUHHOW NKPOW

- bBpyckeTTa c byppaTon n ToMaTamu
KOHKacce

- bBpyckeTTa C rpywen n kaMmambepom
AccopTu GepMepCcKMx CbIpoB 1 MAca M2
BpyckeTTa Cc TOMatamu 1 CTpauaTension

TeaTtpanbHbI 6yTEepObpOL C KOMUEHOM
HEepKOW, NKPOW 1 GepMepCKnM
C/IMBOYHBIM MaC/IOM

BpyckeTTa ¢ MACHBIMU hepMEepPCKUMH
LenvKaTecamu

MaTe 13 ubInnéHKa ¢ YepHUUHbIM KOHPUTIOPOM

CaJjaarsbl

Canat 13 Hepku cnabow Conv 1 MaHro

XpycTalne 6aknaxaHbl C pO30BbIMK
TOMaTaMu, opexamun 1 BpPbIH30M

Cremnk-canat ¢ Pubaem 1 oBeubnm
CblpoM MaHuero

PepMepckan byppaTta C ToMaTamu,
COYCOM M3 UEPHOM CMOPOAMNHbBI U NECTO

IncTbA canaTta c MONo4dbIM Ll.bII'IJ'IéHKOM
n anuamm M2

3enéHbiv canaT C LIMTPYCOBOW 3anpaBKov
Canat nepeBeHCKuI ¢ peTon

780 P

850 P

990 P

540 P

820 P

570 P

750 P

990 P

690 P

850 P

790 P

650 P

690 P
750 P

870 P

890 P

720 P

650 P
870 P

depMmepcKuii XJjaeod

XnebHasa Kop3nHa C PepMepCKUM MacsioM
(Ha ooHY NepcoHy)

lTopsiune 3arycru

3aneuéHHbl KaMambep C renem
13 BULLHW 1 opexamu

lNenbMeHn ¢ roBaanHON N ArHEHKOM
C depmsl

MepeL, PaMrpo, 3anéueHHbI
CO LWNNHATOM M BpbIH30W, BentoTe

BAVH € NpMNEKOM U3 OKYHS 1 KpeBETOK
noa UKOPHbLIM COYCOM

KypWHble MOTPOLLKM C COYCOM
oTadykm

Ilacra

CnareTTv C $ppuKanenbkamm
B TOMaTHOM CoyCe

PaBronn ¢ KO3NEHKOM M MECTO
M3 MMHOana

PaBuonu ¢ kpeBeTKoM
PaBnou C pUKOTTOM U WNMHATOM

Cynbl

CBEKONBbHUK
Okpoluka

PepMepCKMn KypUHbIA Cyr
C AWLLOM NaLoT

BopLu Ha AepeBeHCKOM BynboHe
C CEHOM 1 GepMepCKon roBAANHOM

Msico B ITHILA
HeXHbIV TENAUNA A3bIK C KapTOdETbHbIM
rpPaTeHOM 1 NepeyuHbIM COyCcoM

BedcTporaHos c 6enbiMu rpubamu,
KapTodenem 1 orypeuHomn canbcom

Tenayuby WEUKM C MONEHTON

LibinneHok ¢ COYCOM XIOoC u nope
M3 KalTaHa

[loMaluHAs KypuLa C 3eN1EHbIM
COyCOM

depMepckas CBUHWHA Ha rpune
C TOMaTamu

55 P

720 P

630 P

620 P

790 P

750 P

540 P

670 P

780 P
650 P

650 P
650 P
490 P

560 P

850 P

920 P

850 P
890 P

750 P

680 P



Pbioa

CTelK 13 Hepkm BepPexHOro
NPUroToBAEeHNA CO LWNNHATOM
noa pany>HbM COyCOM

PbibHaa KoTneTa ¢ KapTodpesbHbIM Mope

®une nanTyca B apOMaTHOM BYyboHe

Creiikn

Hblo-Mopk
Pnban

®une MUHbOH
Cenno ArHéHka
Kape arnénka

lapHupbI

KapTodenb 3aneuéHHbin /
KapTodpenbHoe nope

OBoLwu Ha rpune

3a100r
3a100r
3a100r
3a100r
3a100r

CanaTtHbI MUKC C O/IMBKOBbLIM Mac/iomMm

byprepsi

®epmMepckun byprep oT Leda

Byprep ¢ pybneHown nHaoemnkon
1 COYCOM U3 KOMUYEHOWM BULLHM

Byprep 4ns BeraHos

1190 P

790 P
1090 P

720 P
890 P
990 P
420 P
720 P

220P

470 P
190 P

750 P
690 P

490 P

Caaaroe

[ecepT «CbipHasa Tapenka»

MenoBwk cO CMOpPOANHON
1 GPYKTOBbLIM COYCOM

KpeM-6ptone ¢ knybHuKon

LLlokonaaHbin dpoHOaH,
MaHOapWHOBbLIN COYC M MOPOXEHOoe
13 GpepMepcKoro chipa

TBOPOXHbBIN BIMHUMK C UEPHUUHBIM
KOHOUTIOPOM 1 MTIOMBUPOM

MOHUMK MaHIro

LLlapnk depMepcKkoro MOpOXEHOrO
Ha Bbl6Op

520 P
570 P

490 P

550 P

520 P

520 P
120




RiaaccnuecKkue RORTemIm

Adonis
Cyxown xepec, KpaCHbIN BEPMYT,
anesibCUHOBLIM BUTTEP

Americano
KpacHbit BepMyT, Kamnapw, cofoBas

Negroni Sbagliato

KpacHbit BEpMyT, Kamnapw, UrpucTtoe

Hugo
JInkep 6y3uHbl, MATa, UrpucToe

Aperol spritz

Aneporb, urpuctoe, cogosast

Lemon pie
ANUHBIA NIVKEP, LIMTPYChI

Espresso martini
Boaka, koperHbIn Mkep, acnpecco

White russian
Boaka, kKoperHbIn MKep, CIMBKK

White lady

[DKWH, anenbCUHOBbIN NIMKEP, LLUTPYChI

Gin basil smash
[KWH, 6a3UKK, LUTPYChI

Tom collins
[KuH, UMTPYCbI, coaoBas

Southside

[DKWH, MSITa, NanM

Negroni
[XuH, KpacHbIN BEPMYT, KaMnapu

French 75

[XUH, UrpucToe, LMTpyChl

Daiquiri
Powm ceeTnbin, nanm

Old Cuban
PoM BblaepXaHHbI, MATa,
nanM, urpuctoe

Porto ronco
POM BblAEPXaHHbIN, MOPTBENH,
anenbCUHOBLIV BUTTEP

Margarita

Tekunna, anenbCUHOBbIN IMKEP, Nanm

Paloma
Tekuna, rpenngpyT, coaosas

Old fashion

BypboH, buTtTep aHrocTypa, caxap

Whiskey sour
BUCKM, LMTPYCbI, OpraHnJyeckumi
pacTuTenbHbI 6enok

Boulevardier
Byp60oH, LMTPYCbI, KpacHoe BUHO

Manhattan
Byp60oH, KpacHbI BEPMYT,
6uTTep aHrocTypa

100 Mn

150 Mn

180 Mn

200 mMn

200 Mn

100 Mn

100 Mn

120 Mn

100 Mn

120 Mn

150 Mn

100 mMn

100 Mn

110 Mn

90 mMn

100 Mn

100 Mn

100 Mn

150 Mn

90 Mn

120 Mn

90 Mn

90 Mn

590 P

590 P

650 P

650 P

750 P

590 P

590 P

590 P

590 P

650 P

590 P

590 P

750 P

750 P

590 P

650 P

750 P

650 P

590 P

750 P

650 P

750 P

750 P

bapHasa kapra

ABTOPCKHE KOKTeH/JIu

Bitter Lemon Fizz 150mMn 590 P

[IXMH, Cyxom Xepec, TOHUK BUTTep IMMOH

Strawberry wine 100 mn 690 P
KOHbAK, KNy6HMKa, BUCKBUT, 606bI TOHKA,

pO30BOE BUHO

Blueberry sour 100mn 590 P
YepHuKa, MOXOKEBENbHWK, LIUTPYChI,

6a66n aporc
Medal

Byp60oH, Nnepcuk, xaHnbyLL, 3CTparoH,
KpacHoe BMHO

120mMn 690 P

Pine Collins 150mn 750 P

ManuHa, cocHa, nnun, 6pyCcHKKa, Tpasbl

Grandpa 120mn 750 P

Byp60oH, nopTBeH, opexm

Sweet Margo 100mn 590 P

Tekwuna, KNy6HWKa, nanm

Farm dream 120mMn 690 P

LInTpycel, THICAUENNCTHUK, NOTYPT, NefeHeL,

Ce30oHHDBIC KORTEeW/IN

Garden gimlet 100mn 650 P

Bblﬂep){(aHHbll’l POM, 3eMnaHnKa, UUTPYCbl

Oka Smash

[DKUH, KUCNWLE, LUTPYChI

Sgroppino
[X1H, nanMoBbIvt copberT,
NMMOHaa nanm-marta M2

120mMn 650 P

150mMn 750 P

Pink tonic 150 Mn 650 P
[>XMH, TOHVK PO30BbIN rpennepyT M2,

PO3MapuH

Eastside tini 100mn 750P
Bblaep)KaHHbIN poM, Xepec neapo

XMMeHe3, acrnpecco

Beeeentenaanatettotetteteetetteiiiiiiinnntnntantatttttttttttetetteteetettettttttantnttttttttttttttttetottettttttnnnn H

Ha roMIIaHuio

Ruby Sangria 150/650 Mn 550/1550 P

KpacHoe B/1HO, arnenbCUHOBbIN
nvikep, NpAHOCTH

Amber punch 150/650 mn  550/1550 P
KnyBHUUHBI MYyHLU C MPAHOCTAMM
Ha opaHXeBOM BUHE

White Sangria 200/650 mn  550/1550 P

MrpucToe B1HO, MOpCKas BOAA,
naviM, MATa, orypeLl, onmeka

T'opsiune KOKTenIun

Amber spiced wine 250mn 590 P
[MMHTBENH Ha OpaH>XeBOM BUHE
Red spiced wine 250 mn 590 P

[MMHTBENH Ha KPacHOM BUHE




Roge

3cnpecco / AMepukaHo 220 P
[BonHon acnpecco / [1BonHOM aMepukaHo 360 P
KanyunHo 320 P
[1BOMHOM KanyunHo 380 P
®nat yant 380 P
NatTe 380 P
Pad 380 P
Fropaumn Wwokonaa 450 P
Yait 550 mn 450 P
Accam

Epn rpen

YEpHbIN c yabpeL.oMm
CeHua ceHnaw
MonouHbIN ynyH
3€NEHbIN C XaCMNHOM
PoMalukoBbI nyr
Ponbyw kpeM-kapamerb
Knep BepbeHa

Matro /1y da bro

NMBMPHO-LIUTPYCOBLIV Yait

Marua

MaTua Ha pacTUTelbHOM 200/350mn  380/480 P
MOnoKe

JIOIMOJIHUTEJILHO

AnbTepHaTMBHOE opraHuMyeckoe 100 P
MOMOKO

Monoko M2 100 P
Cnvskn M2 70 P
Mén M2 70P
JIMMoH / AnenbcuH / anm / 50 P

MsaTa / ViM6upb

bapHasa kapra

.. PE3AJIKOTO/IbHBbIC KOKTCH/IN .. 3

Non-alcohol Sangria 200/700 mn  450/1290 P

BesankoronbHoe ncnaHckoe
UrpucToe, anenbCcuH, BUHorpaa

Peach and honey spritz  200/700 mn  550/1650 P
BeszankoronbHoe ncnaHckoe

nrpucTtoe, Nepcuk, Mén,

Kapup nanm

Prairie 200/700 mn 450/990 P

NMBupb, ML, LMTPYChI, CONOBanA

Lime, cucumber & 200/700 mn 450/990 P

coconut water
Nanm, orypeL, MATa, KOKOC

. Opranmyeckune .. :
! HANUTKH C PpepMbl :

JlnmoHaa M2 500mn 350P
BuwHaA / BpycHWKa-MOXXeBeNbHNK /

AnenbcuH ¢ kopuuen / Mpywa-mén /

YépHana cMopoanHa-maTa /

Kny6bHuka-6a3unnvk / MaTta-namm /

CrLMNNIACKKIA anenbeuH

Cok M2

BuHorpan / A6noko

200mn 250 P

ToHWK M2
BuTtTep nMMoH / Po3osbiv rpenndpyT /
ExeBwKa-nemoHrpacc

KBac 500mn 350P

P>xaHon

500mn 350P

. CBesKeBbIzRATHhIe COKH .. :

AnenbCcuH 250mMn 450 P

penndpyT
H6noko
Mpywa

MopkoBb

Cenbaepeit

- Boga .

Bona M2
Cra3om/ be3rasa

500mMn 250 P

San Pellegrino 750mn 550 P

Anbnunckan MUHepanbHasi Boa C ra3om
Chiarella Symposion 700mn 750 P
MNpemunanbHas Boaa us Jloméapamm

Crasom/Bearasa




Bojaka

Koskenkorva Original

Knaccuueckasa puHCKaa BOAKa Ha3BaHa

B UeCTb AepeByLIKN KoCkeHKOpBa Ha toro-3anane
PUHNAHANN

Koskenkorva Blueberry Juniper
YepHuKa, MOXOKeBENbHMK

Koskenkorva Lemon Lime Yarrow
ﬂVIMOH, J'Ial;IM, ThICAYETUCTHUK

Koskenkorva Raspberry Pine
ManuHa, cocHa

Koskenkorva Organic

ans nponssoacTBa OpI’aHI/NECKOl?I BOOKMK
KockeHKopBa 1Crnonb3yoT pOAHMKOBYIO BOAY,
KOTOpad OTNnYaeTCA KpI/ICTaI'IbHOl?I UNCTOTOM U
MArkK1MM OCBEXatoLLMM BKYCOM. Eé nenatoT n3
AUMEHH, BblpalleHHOro opraHnJyecknm Crnocobom

YncTble pochl
[NepBas opraHuk-Boaka Poccuum

Spelta

OpraHuJeckast Boaka npemMuym-knacca

JIsKnH
Hogarth Dry Gin

OpraHnJyecku AxmH
Bombay Sapphire
Crafters London Dry

OCTOHCKNIA KNAaCCUUECKUA OXUH

Texrunaa

Don Cruzado Silver
OpraHuueckan Tekuna

Pueblo Viejo Anejo
Boioepxka B y60BbIx 60ukax 18 MecsLeB

Buckn

The Glenlivet Founder’s Reserve
O4HOCOM0A0BbIN LWOTNAHACKUN BUCKM
13 pernoHa XanneHa

Chivas Regal 12yo

KynaxunpoBaHHbIV LOTAHAACKNA BUCKN

The Macallan 12yo
OOHOCONOAOBbIN LWOTNAHACKUIA BUCKN
13 pernoHa XamneHa

Jameson
KyrnaxupoBaHHbI MpMaHACKUA BUCKK

Jameson Black Barrel
MpnaHackmm BUCKM, BblOEPXKaHHbIN
B 060%OKEHBIX BOUKax

Jim Beam
AMEpPUKaAHCKMIN BUCKM, BblAEpPXaHHbIN
B OBOXOKEHHbIX BOUKaXx 4 roaa

50 Mn

50 Mn

50 Mn

50 Mn

370P

420 P

420 P

420 P

450 P

350P

490 P
450 P

400 P

490 P

750 P

550 P

890 P

450 P

650 P

450 P

bapHasa kapra

50 Mn
Rancado White

Benbin opraHuyecknin pom n3 MyspTo-Puko

Botucal Mantuano
Bblaepika B 60uKkax U3-noa B1Cku 8 net

390 P

450 P

RoHpbar

Frapin VS 1270 Grande
Champagne

OpraHuJecKkunit KOHbSK, BblAepxka 6 net

Frapin VSOP Grande Champagne

OpraHnJyeckuni KoHbAK, Bbioepxka 10 net

Remy Martin VSOP

Bbloepyka 4 rona

800 P

900/,

P P PP :

Anepurus u J/lm:kecrus

«Carpano» Classico 75 Mn
MTanbAHCKuM KpacHbIN BepMyT

Barbadillo, Fino 75 Mn
McnaHckui cyxon xepec

Osborne, Pedro Ximenez 75 Mn
McnaHckum cnanokunm xepec

Dow’s, Fine Ruby Port 75 Mn
MopTyranbCkuit Cnaakui NopTBenH

Nonino, «LAperitivo» 50 mn
Botanical Drink

MTanbaHCKnM TpaBaAHOM anepuTms

Aperol 50 mn
MTanbsiHCKWA anenbCUHOBbLIN anepuTme

Campari 50 mMn
NTanbsHCKMM anenbCUHOBbLIV BUTTEP

Limoncello 50 M1
NTanbaHCKN OpraHUYecKuni AMKecTms

Lapponia Mustikka 50 mn
DUHCKUIN UEPHNUHBIV NIVKEP

Baileys 50 mMn
MpnaHackunin CIMBOYHBIN MKep

«Bols» Natural Yoghurt 50 M1
FonnaHacKuit MOrypToBbIN IMKEP

«Bols» Advocaat 50 mMn
FonnaHACKMM ANUHBIN IUKEP

Jagermeister 50 mn
HeMeLknin TpaBAHON AMKECTUB

Becherovka 50 mMn
YelCKumi TpaBAHOW AMKECTUB

Hruskovice Palirna 50 mn
Yeluckum GpyKTOBLIN BpeHan

Slivovice Palirna 50 mn
Yelckui GpyKTOBbIN BpeHan

Joseph Cartron 50 mn

®paHLLy3CKUI IMKEP B aCCOPTUMEHTE

450 P

450 P

590 P

450 P

650 P

450 P

450 P

390 P

450 P

450 P

390 P

390 P

450 P

450 P

490 P

490 P

490 P



IMUBHAY KAPTA
BEER CAFE MJB

3aKyCKHU K NuBy

Bonblon nuBHoOM ceT

Anua nepenennHbie MapuHOBaHHbIE, KPblbs
KYpuvHble B coyce BBQ, KpeBETOUHbIE MUHU-KEWKY,
YMYaPPOH C aHYOYCHbIM aionn, BUHOIpa BANEHbIN
MapWHOBaHHbIN, 6aTaT Gpu C TPIOPENbHBIM MACIOM
1 COYCOM OKOHOMUSKY, BANEHas ThbIKBA B KYHXYTe

finua nepenennHbie MapuHOBaHHbIE
Kpbinbsa KypuHbie B coyce BBQ
KpeBeTOUYHble MUHU-KENKK

YnyappoH c aHYOYCHbIM anonun
McnaHCKMM NOMKOPH M3 CBUHOW LLKYPKM

BuHorpap BsineHblt MapUHOBaHHbIN
Ice Wine

BaTaT ¢ppu c TprodenbHbIM MacnomM
M COYCOM OKOHOMMUSIKMN

LoTnaHAcKoe ANLO C rOBSXbUM (apluem,
CMeTaHOoM U XNoNbAMU YUK

BsineHas TbikBa B KYHXYyTe

PasnuBHOe nuBo

Knaccu4yeckue copra:

MJB Premium lager
Knaccuueckun narep, 4,5%

MJB Premium Pilsner
Yewckun narep, 3,5%

MJB Hefe Weizen
HeMeLuKni NWeHWYHbIN 3Mb, 4,5%

MJB Belgian Blond
Benbrunckui 3onoton anp, 5,8%

MJB Hefe Weizen Dunkel
HeMeuKnn TEMHbIN anb, 4,5%

Kpa¢dToBble copTa:

MJB BuHorpagHbinanb NEW
CoctounT Ha 70% n3 nmea n Ha 30% 13 BMHa.
B ocHoBe nvBHOM 6a3bl Né€rkmm nunc. 6,5%

MJBMpsaHbinans NEW
3nb co cneunsmm (kopuua, UMBMPD, FBO3AMKA,
MYCKaTHbI Opex, noMepaHLeBas kopka, Mén). 6,0%

200/500 mn

200/500 mn

200/500 mn

200/500 mn

200/500 mn

200/500 mn

200/500 mn

1620 py6.

200/350 py6.

200/350 py6.

200/350 py6.

200/350 py6.

200/350 py6.

200/350 py6.

200/350 py6.



MJB Let’s Cow
MonouHbin cTayT, 5,5%, IBU 35

MJB [1zeH
AHTapHbBIV Narep ¢ KpacHbIM PUCOM, 5%

LWepwe la BnaHw MJB
BnaHw, 4,5%

MJB Cloud 7
Berliner weisse, 3,6%
C c1ponoM Ha BbI6Op: CMOPOANHA, ManNHa, BULLHS

ByTbinouHoe nuBeo

MJB Premium Lager Organic
OpraHn4eckuit Knaccuyeckumn
narep, 4,5%

MJB Belgian Brune Organic
Benbrnnckmim TEMHbIN 31b, 5%

MJB Weizen Organic
HeMeuKknn NweHnYHbIN anb, 4,5%

MJB Zero Gravity
BesankoronbHoe, HePUINLTPOBaHHOE
nuBo, APA, 0,5%

MpeunwHbii anb Greh MJB NEW
CnapnkoBartbll apoMaT rpeyumnxiu, xapeHole
Oopexu nekaH, LiBeTouHble HOTbl. 5,0%

MJB BuHorpaaHbivi anb NEW
CocTtounT Ha 70% 13 nmBa n Ha 30% 13 B1Ha.
B ocHoBe nnBHOM 6a3bl NErKNM NUnIc. 6,5%

MJB UMmnepckun CtayT
TEMHbBIN 371b, 8,6%, IBU 50

Nokpenue

Erepmaictep

CnuBoBuua

BexepoBka

pywoBuua

O R MENUNTARES

+7 (495) 025-02-03
www.ferma-m2.ru

ieA m2organicclub

200/500 Mn

200/500 Mn

200/500 mMn

200/500 mn

330 mn

330 Mn

330mn

500 Mn

500 Mn

500 Mn

330 ™Mn

200/350 py6.

200/350 py6.

200/350 pyé.

200/350 py6.

350 py6.

350 pyb6.

350 py6.

350 pys6.

350 py6.

350 pyb6.

350 py6.




IlocTHOC MEeHIO

OcHoBHBIC 0J1101Q

BpyckeTTa c TOMaTamMu 650 P

3enéHbii canat c uMtpycoson 650 P
3anpaBKoW

KapTodenbHbi KpyaccaH 680 P
PuratoHwu c rpubamm 650 P
CTenk n3 LBETHOW KarnycCThl 750 P
[MOHUMK MaHro 490 P
Roxreiian

OrypeuHo-nanMoBbI 350 P

HaNMMTOK Ha KOKOCOBOW BoAE

[lepcrkoBO-MenoBbIN WNpULL 450 P
Ha 6e3anKorosbHOM KaBe

Kny6HWUHbIN cayap C 350 P
apoMaToM BUCKBUTa U Kakao

NMBUPHBIN LUTPYC 350 P



